Warszawa, dnia 31 grudnia 2021 r.
Poz. 1205

ZARZADZENIE NR 358
PREZESA RADY MINISTROW

z dnia 30 grudnia 2021 r.
zmieniajace zarzadzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. 0 Radzie Ministrow (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192,
1535 i 2105) zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. W zarzadzeniu nr 240 Prezesa Rady Ministrow z dnia 5 listopada 2021 r. w sprawie nadania statutu Ministerstwu
Kultury i Dziedzictwa Narodowego (M.P. poz. 1019) w zataczniku wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1) w§2:
a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
,»2) Departament Dziedzictwa Kulturowego za Granica i Miejsc Pamigci;”,
b) po pkt 6 dodaje si¢ pkt 6a w brzmieniu:
,,0a) Departament Mediow i1 Sektorow Kreatywnych;”,
c) po pkt 9 dodaje si¢ pkt 9a i 9b w brzmieniu:
,.9a) Departament Prawa Autorskiego i Filmu;
9b) Departament Restytucji Dobr Kultury;”,
d) uchyla si¢ pkt 11;
2) wi§3
a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
,»2) Departament Dziedzictwa Kulturowego za Granica i Miejsc Pamigci;”,
b) po pkt 6 dodaje si¢ pkt 6a w brzmieniu:
,,0a) Departament Mediow i1 Sektorow Kreatywnych;”,

c) po pkt 9 dodaje si¢ pkt 9a i 9b w brzmieniu:
,.9a) Departament Prawa Autorskiego i Filmu;
9b) Departament Restytucji Dobr Kultury;”,

d) uchyla si¢ pkt 11.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2022 r.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



	Zarządzenie nr 358
	Prezesa Rady Ministrów
	z dnia 30 grudnia 2021 r.
	zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Kultury i Dziedzictwa Narodowego
	Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W zarządzeniu nr 240 Prezesa Rady Ministrów z dnia 5 listopada 2021 r. w sprawie nadania statutu Ministerstwu Kultury i Dziedzictwa Narodowego (M.P. poz. 1019) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:
	1) w § 2:
	a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
	„2) Departament Dziedzictwa Kulturowego za Granicą i Miejsc Pamięci;”,

	b) po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu:
	„6a) Departament Mediów i Sektorów Kreatywnych;”,

	c) po pkt 9 dodaje się pkt 9a i 9b w brzmieniu:
	„9a) Departament Prawa Autorskiego i Filmu;
	9b) Departament Restytucji Dóbr Kultury;”,

	d) uchyla się pkt 11;

	2) w § 3:
	a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
	„2) Departament Dziedzictwa Kulturowego za Granicą i Miejsc Pamięci;”,

	b) po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu:
	„6a) Departament Mediów i Sektorów Kreatywnych;”,

	c) po pkt 9 dodaje się pkt 9a i 9b w brzmieniu:
	„9a) Departament Prawa Autorskiego i Filmu;
	9b) Departament Restytucji Dóbr Kultury;”,

	d) uchyla się pkt 11.


	§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki



